





Bestellformular

Einfach ausfüllen und entweder

per Post an:

1. Stuttgarter Karnevals Gesellschaft – Gesellschaft Möbelwagen e.V.

Geschäftsstelle Heidemarie Netti Moselstraße 73 70376 Stuttgart

oder per Fax an: 0711 / 59 10 231

oder per E-Mail an: info@gesellschaft-moebelwagen.de

Hiermit bestelle ich verbindlich für die "Große Frühlingsfest-Party der Karnevalisten" am Sonntag, den 28. April 2024 in Grandls Hofbräu Zelt von Festwirt Marcel Benz um 17:00 Uhr* für:

Anzahl der Personen

Pro Person 20 Euro bezahlen, Gutscheine im Wert von 30 Euro erhalten*.

* Bitte beachten Sie, dass der Anspruch auf einen Sitzplatz ab 18:00 Uhr verfällt. Anmeldeschluss: 23. April 2024

Absender:	
Vorname und Name:	
Straße und Hausnummer:	
PLZ und Ort:	
Telefon:	
Datum:	Unterschrift:
Wenn Sie diese oder andere Angebote der 1. Stuttgarter Karnevalsgesellschaft - Gesellschaft Möbelwagen e.V. oder von Marcel Benz zukünftig per E-Mail erhalten wollen, nennen Sie uns bitte Ihre E-Mail-Adresse als Einverständniserklärung.	
E-Mail:	

Die Gutscheine erhält jeder Teilnehmer/ Verantwortliche am 28. April 2024 im Festzelt direkt von uns (Gesellschaft Möbelwagen). Die Gutscheine werden pro Bestellung nur einmal und nicht einzeln ausgegeben. Sie sind nur am 28. April 2024 und nur in Grandls Hofbräu Zelt gültig.